

Forever Essential Oils

Carrier Oil

Olejek nośnikowy

- Trójglicerydy kaprylowe z olejku kokosowego
- Skwalen, olejek z dzikiej róży, olejek sezamowy i olejek z pestek moreli
- Bez parabenów

Forever Essential Oils Carrier Oil – olejek nośnikowy do olejków eterycznych Forever – to lekki płyn o konsystencji emulsji, wzbogacony o jedno z najlepszych naturalnych składników i antyutleniacze. Jego podstawą są bezbarwne i bezzapachowe pochodne olejku kokosowego (trójglicerydy kaprylowo/kaprynowe), które są łatwo wchłaniane przez skórę. Ze względu na brak koloru i zapachu stanowi on doskonały nośnik dla naszych czystych olejków eterycznych.

Forever Carrier Oil został wzbogacony witaminami A, C i E oraz olejkami z ogórecznika, dzikiej róży, sezamu i pestek moreli. Ta potężna mieszanka przeciwutleniających witamin i naturalnych olejków odmładza skórę, a jednocześnie pomaga dostarczyć jej korzystne właściwości Forever Essential Oils.

Prawdziwą bazą Forever™ Essential Oils Carrier Oil jest czysty, stabilizowany wyciąg z liścia Aloe Barbadensis, który naturalnie wnika w skórę i odżywia ją, stanowiąc jeden z najdoskonalszych naturalnych nośników. Forever™ Essential Oils Carrier Oil został opracowany tak, by współgrać z każdym z olejków eterycznych Forever™, by zmaksymalizować ich dobroczynne działanie. Kluczem do tego, co odróżnia tę unikalną recepturę jest nasze połączenie skwalenu, dzikiej róży, sezamu i moreli na bazie aloe vera i witaminy E. Ta wyjątkowa mieszanka wspiera skórę, zapewnia głębokie wnikanie i większą efektywność.

Składniki (INCI): Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Squalane, Rosa Canina Fruit Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Retinyl Palmitate, Ascorbyl Palmitate, Bisabolol, Tocopherol, Lecithin, Borago Officinalis Seed Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil.



OPAKOWANIE

118 ml

SPOSÓB UŻYCIA

2-4 krople olejku eterycznego Forever rozpuścić w łyżce stołowej Forever Carrier Oil dla użycia miejscowego lub aromatycznego.